FUNDEB 30% 365 EDUCAÇÃO 

INFANTIL 2031 Manutenção do Ensino 

Infantil - FUNDEB 30% 339039 OUTROS 

SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 

JURÍDICA 339039 OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

1.5. Valor estimado previsto para a 

realização do objeto será de R$ 

5.408.738,40 (cinco milhões quatrocentos 

e oito mil, setecentos e trinta e oito reais e 

quarenta centavos) valor estimado. Este 

valor refere-se à totalidade do custeio e dos 

investimentos das atividades a serem 

executadas pela Organização da Sociedade 

Civil para o atingimento das metas 

estabelecidas no Edital. Este valor será

[...]

Assistência Social - CREAS 2067 

Manutenção do Programa ACESSUAS 

Trabalho 2167 Ações de Combate à 

Vulnerabilidade Social e Violação de 

Direitos 339039 OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 

1.5. Valor estimado previsto para a 

realização do objeto será de R$ 

1.776.559,20 (um milhão, setecentos e 

setenta e seis mil, quinhentos e cinquenta e 

nove reais e vinte centavos) valor 

estimado. Este valor refere-se à totalidade 

do custeio e dos investimentos das 

atividades a serem executadas pela 

Organização da Sociedade Civil para o 

atingimento das metas estabelecidas no 

Edital. Este valor será repassado para a